
 

 

 

 

Stadtmeisterschaft 

der Sportschützen LG / LP 

2024 

 

Ergebnisheft 

  



 

Stadtschützenkönige 

 

Luftgewehr und Luftpistole (freistehend) 

Stadtschützenkönigin 

Monika Gastl 

KK Harthausen Paar  

14,2 Teiler 

 

Vizekönigin 

Emma Scharbert 

SG Ottmaring  

23,0 Teiler 

 

 

Luftgewehr und Luftpistole (aufgelegt) 

Stadtschützenkönig 

Karsten Staak 

SG Bachern 

17,8 Teiler 

 

Vizekönig 

Helmut Golling 

SK Wulfertshausen  

32,6 Teiler 

 



Stadtschützenkönig (freistehend) 

 

  



Stadtschützenkönig (freistehend) – Fortsetzung I 

 

 



Stadtschützenkönig (freistehend) – Fortsetzung II 

 

 

  



Stadtschützenkönig (aufgelegt) 

 

 

  



 

Stadtmeister 2024 

 

Luftgewehr Herren 

Simon Schuß 

 

Luftgewehr Damen 

Carina Hecher 

 

Luftgewehr Auflage 

Peter Elbl 

 

Luftpistole Herren 

Tobias Braunmüller 

 

Luftpistole Damen* 

Katja Staak 

 

Luftpistole Auflage* 

Gerhard Reile 

 

Luftgewehr Schüler 

Lisa Madjari 

 

 

* Stadtmeister LP Damen und LP Auflage wurden aufgrund der geringen Teilnehmerzahl ohne Finale ermittelt 



 

Stadtmeister 2024 

Mannschaften Luftgewehr 

 

Luftgewehr Herren 

SG Bachern 

Stefanie Jansen, Angela Baur, Anton Oswald 

 

Luftgewehr Damen 

„Freischütz“ Haberskirch-Unterzell e.V. 

Lena Beutlrock, Katja Schwibinger, Nicole Lindermayr 

 

Luftgewehr Auflage 

SK Wulfertshausen I 

Peter Elbl, Uwe Wiedemann, German Krippner 

 

 

  



 

Stadtmeister 2024 

Mannschaften Luftpistole 

 

Luftpistole Herren 

SG Bachern I 

Robert Oswald, Katja Staak, Thomas Losinger 

 

Luftpistole Auflage 

KK Harthausen Paar 

Gerhard Reile, Rudi Madjari, Oliver Rudroff 

 

 

 

 

  



Ergebnis Finale Luftpistole 

 

 

  



Ergebnis Finale Luftgewehr Schüler 

 

 

  



Ergebnis Finale Luftgewehr Auflage 

 

 

  



Ergebnis Finale Luftgewehr Herren 

 

 

  



Ergebnis Finale Luftgewehr Damen 

 

 

  



 

Ergebnisse nach Klassen 

Einzelergebnisse 

 

Schüler II Lichtgewehr männlich 

 Name Verein  1. Serie 2. Serie Gesamt 
1. Trautvetter, Max SK Wulfertshausen  94,7 88 182,7  Ringe 
2. Oswald, Benedikt SG Bachern  83,6 83,6 167,2  Ringe 
3. Scholz, Aron KK Harthausen Paar  57,6 67,3 124,9  Ringe 
4. Stanislawski, Benjamin "Freischütz" Haberskirch-Unterzell e.V.  50,8 55 105,8  Ringe 
5. Schlicker, Niklas "Freischütz" Haberskirch-Unterzell e.V.  57,9 45,4 103,3  Ringe 

 

Schüler II Lichtgewehr weiblich 

 Name Verein  1. Serie 2. Serie Gesamt 

1. Hubel, Kathrin SK Wulfertshausen  99,6 98 197,6  Ringe 
2. Hagl, Lena-Marie SG Ottmaring  91,8 92,2 184,0  Ringe 
3. Wirth, Katharina SG Ottmaring  76 78,6 154,6  Ringe 
4. Fritsch, Luisa SG Ottmaring  76,3 73,6 149,9  Ringe 
5. Bayer, Helene SG Ottmaring  68 75,1 143,1  Ringe 
6. Blattner, Emilia SG Ottmaring  64,4 61,8 126,2  Ringe 

 

Schüler I Luftgewehr männlich 

 Name Verein  1. Serie 2. Serie Gesamt 
1. Recht, Kevin SG Ottmaring  92,5 90 182,5  Ringe 
2. Fritsch, Loris SG Ottmaring  89,7 88,7 178,4  Ringe 
3. Späth, Fabian KK Harthausen Paar  82,1 78 160,1  Ringe 
4. Wirth, Maximilian SG Ottmaring  74,3 82,1 156,4  Ringe 
5. Nießner, Benedikt KK Harthausen Paar  74,2 80,8 155,0  Ringe 
6. von der Heide, Joshua KK Harthausen Paar  58,7 59,2 117,9  Ringe 

 

Schüler I Luftgewehr weiblich 

 Name Verein  1. Serie 2. Serie Gesamt 
1. Madjari, Lisa KK Harthausen Paar  88 88,1 176,1  Ringe 
2. Deuschle, Franziska SG Ottmaring  79,2 80,4 159,6  Ringe 
3. Mendel, Aurelia Kgl. Priv FSG Friedberg  84 75,3 159,3  Ringe 
4. Steindl, Larissa Kgl. Priv FSG Friedberg  76,1 78,4 154,5  Ringe 
5. Selig, Antonia Heimatschützen Stätzling  75,4 70,9 146,3  Ringe 
6. Wieser, Lina Heimatschützen Stätzling  63,8 80,3 144,1  Ringe 
7. Trautvetter, Lisa SK Wulfertshausen  67,3 61,2 128,5  Ringe 
8. Jeske, Alea Kgl. Priv FSG Friedberg  51,2 49,1 100,3  Ringe 

 



Jugend Luftgewehr männlich 

 Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt 
1. Jeske, Julien Kgl. Priv FSG Friedberg 95 84,8 80,5 260,3  Ringe 
2. Seiler, Julian SK Wulfertshausen 68,6 62,9 71,6 203,1  Ringe 
3. Heinzel, Jonas Heimatschützen Stätzling 61,7 49 69,1 179,8  Ringe 

 

Jugend Luftgewehr weiblich 

 Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt 
1. Arzberger, Veronika KK Harthausen Paar 97,9 98,1 98,2 294,2  Ringe 
2. Hecher, Anna KK Harthausen Paar 93 92,2 87,3 272,5  Ringe 
3. Lux, Lea KK Harthausen Paar 91,7 94,7 84,2 270,6  Ringe 
4. Kufleitner, Selina SG Bachern 42,3 77,5 63,3 183,1  Ringe 

 

Jugend Luftpistole weiblich 

 Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt 
1. Arzberger, Veronika KK Harthausen Paar 92,1 89,2 91,3 272,6  Ringe 

 

Junioren I+II Luftgewehr männlich 

 Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt 
1. Holzinger, Tim Kgl. Priv FSG Friedberg 95,2 94,5 96,4 286,1  Ringe 
2. Großer, Max "Freischütz" Haberskirch-Unterzell e.V. 90,7 90,1 89,4 270,2  Ringe 
3. Mendel, Marc-Aurel Kgl. Priv FSG Friedberg 85,3 85,1 88,5 258,9  Ringe 
4. Seidl, Jonas SK Wulfertshausen 84,2 81,4 84 249,6  Ringe 
5. Metzger, Elias SK Wulfertshausen 83,1 83,9 78,4 245,4  Ringe 
6. Michl, Roman SK Wulfertshausen 78,7 75,2 83,3 237,2  Ringe 
7. Hofberger, Matthias Heimatschützen Stätzling 76,3 80,5 75,3 232,1  Ringe 

 

Junioren I+II Luftgewehr weiblich 

 Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt 
1. Hecher, Carina KK Harthausen Paar 102,7 100 99,2 301,9  Ringe 
2. Krauss, Selina KK Harthausen Paar 101,4 99,7 97,7 298,8  Ringe 
3. Mair, Laura KK Harthausen Paar 101,3 97,5 96,7 295,5  Ringe 
4. Scharbert, Emma SG Ottmaring 99,5 97,4 96,9 293,8  Ringe 
5. Bretschneider, Johanna SG Ottmaring 98,5 97,2 96,7 292,4  Ringe 
6. Oswald, Fiona SG Bachern 95,4 96,3 97,2 288,9  Ringe 
7. Damis, Laura SK Wulfertshausen 76,1 82,9 72,3 231,3  Ringe 

 

 

 

 



Junioren I+II Luftpistole (mixed) 

 Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt 
1. Bretschneider, Johanna SG Ottmaring 83,8 80,1 87,6 251,5  Ringe 
2. Köhler, Julian Kgl. Priv FSG Friedberg 53,6 72,6 60,7 186,9  Ringe 

 

Herren I+II Luftgewehr 

 Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt 
1. Schuß, Simon SG Ottmaring 98,2 98,2 102,4 298,8  Ringe 
2. Dörr, Stefan Waldhorn-Schützen Derching 98,6 95,1 97,9 291,6  Ringe 
3. Schwibinger, Peter SG Ottmaring 99,6 93,9 94,5 288,0  Ringe 
4. Brandmair, Philipp Waldhorn-Schützen Derching 94,2 99,6 93,4 287,2  Ringe 
5. Denzl, Christian Waldhorn-Schützen Derching 96,4 96,7 92 285,1  Ringe 
6. Oswald, Anton SG Bachern 94,5 92 97,2 283,7  Ringe 
7. Wirth, Stefan SG Ottmaring 94,2 92,6 93,4 280,2  Ringe 
8. Zander, Florian Kgl. Priv FSG Friedberg 96,2 86,1 97,2 279,5  Ringe 
9. Schwegler, Stefan SK Wulfertshausen 93,1 89,5 96,5 279,1  Ringe 
10. Trautvetter, Sören SK Wulfertshausen 94,3 87,9 96,3 278,5  Ringe 
11. Prapertnik, Kevin SK Wulfertshausen 90,2 91,8 96,3 278,3  Ringe 
12. Deuschle, Thomas SG Ottmaring 93,1 88 94,5 275,6  Ringe 
13. Loder, Roland KK Harthausen Paar 92,9 89,2 92,3 274,4  Ringe 
14. Golling, Tobias SK Wulfertshausen 89,1 83,9 83,7 256,7  Ringe 
15. Höger, Florian Heimatschützen Stätzling 84,5 85,3 82 251,8  Ringe 
16. Diepolder, Florian Heimatschützen Stätzling 75,6 61,2 73,5 210,3  Ringe 

 

Damen I+II Luftgewehr 

 Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt 
1. Beutlrock, Lena "Freischütz" Haberskirch-Unterzell e.V. 103,2 103,2 102 308,4  Ringe 
2. Schwibinger, Katja "Freischütz" Haberskirch-Unterzell e.V. 102,4 100,5 102 304,9  Ringe 
3. Jansen, Stefanie SG Bachern 99,7 100,4 99,1 299,2  Ringe 
4. Madjari, Bianca KK Harthausen Paar 100,8 99,6 98,5 298,9  Ringe 
5. Hrabowsky, Franziska Kgl. Priv FSG Friedberg 98,2 98,2 100 296,4  Ringe 
6. Lindermayr, Nicole "Freischütz" Haberskirch-Unterzell e.V. 98,6 98,2 97 293,8  Ringe 
7. Friedl, Jennifer "Freischütz" Haberskirch-Unterzell e.V. 98,3 97,2 98,2 293,7  Ringe 
8. Baur, Angela SG Bachern 98,8 99,8 95 293,6  Ringe 
9. Höß, Elisabeth SG Ottmaring 96,1 98 98 292,1  Ringe 
10. Arzberger, Margit KK Harthausen Paar 95,9 95,9 97,7 289,5  Ringe 
11. Denzl, Lena Waldhorn-Schützen Derching 97,3 95,6 93,7 286,6  Ringe 
12. Wörle, Julia SG Ottmaring 94,1 91,6 97,3 283,0  Ringe 
13. Lindermayr, Katja "Freischütz" Haberskirch-Unterzell e.V. 90,6 94,6 96,8 282,0  Ringe 
14. Winterholler, Julia SK Wulfertshausen 89,1 90,7 92,3 272,1  Ringe 

 

  



Herren+Damen I+II Luftpistole (mixed) 

 Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt 
1. Wrigley, Daniel SG Ottmaring 97,1 98,6 93,8 289,5  Ringe 
2. Braunmüller, Tobias Heimatschützen Stätzling 97,9 96,2 92,8 286,9  Ringe 
3. Oswald, Robert SG Bachern 93,9 95,9 93 282,8  Ringe 
4. Zeidler, Simon SG Ottmaring 91,2 97 94,2 282,4  Ringe 
5. Staak, Katja SG Bachern 96,4 97,6 88 282,0  Ringe 
6. Losinger, Thomas SG Bachern 96,7 93,2 91,8 281,7  Ringe 
7. Baur, Christian SG Bachern 91,7 92,9 96,3 280,9  Ringe 
8. Schwibinger, Peter SG Ottmaring 91,3 84,9 97,5 273,7  Ringe 
9. Schuß, Simon SG Ottmaring 88,6 86,9 93,6 269,1  Ringe 
10. Hecher, Bernd KK Harthausen Paar 93 89,6 85,9 268,5  Ringe 
11. Oswald, Anton SG Bachern 84,3 89,2 87,2 260,7  Ringe 
12. Erber, Lukas "Freischütz" Haberskirch-Unterzell e.V. 87,2 88,8 84,4 260,4  Ringe 
13. Teufelhart, Stefan SG Bachern 85,4 86,7 85,9 258,0  Ringe 
14. Blum, Nico Kgl. Priv FSG Friedberg 84,4 89,3 84,1 257,8  Ringe 
15. Dörr, Stefan Waldhorn-Schützen Derching 83,7 85,3 88,3 257,3  Ringe 
16. Wittkopf, Jürgen SG Bachern 77,4 89,2 82,9 249,5  Ringe 
17. Mendel, Marcus Kgl. Priv FSG Friedberg 84,3 82,9 74,7 241,9  Ringe 
18. Denzl, Christian Waldhorn-Schützen Derching 81,8 70,9 80,7 233,4  Ringe 
19. Jansen, Stefanie SG Bachern 76,6 70,5 78,9 226,0  Ringe 
20. Kitzberger, Florian Heimatschützen Stätzling 68,4 75,1 77,9 221,4  Ringe 

 

Herren+Damen III+IV+V Luftgewehr (mixed) 

 Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt 
1. Späth, Hans Jürgen KK Harthausen Paar 100,5 99,8 101,3 301,6  Ringe 
2. Hrabowsky, Peter Kgl. Priv FSG Friedberg 99,2 98,1 102,5 299,8  Ringe 
3. Wintermayr, Peter Heimatschützen Stätzling 96,7 93,3 95,3 285,3  Ringe 
4. Krippner, German SK Wulfertshausen 91,8 97,3 88,4 277,5  Ringe 
5. Wiedemann, Uwe SK Wulfertshausen 91,1 91,7 94,5 277,3  Ringe 
6. Gastl, Monika KK Harthausen Paar 93,6 89,7 91 274,3  Ringe 
7. Gastl-Reiner, Renate KK Harthausen Paar 84,2 93,9 94,5 272,6  Ringe 
8. Lindermayr, Christian "Freischütz" Haberskirch-Unterzell e.V. 87,9 89,5 86,7 264,1  Ringe 
9. Baur, Anton SG Bachern 92,5 88,1 83,3 263,9  Ringe 
10. Michl, Johann SK Wulfertshausen 80,8 84 92,6 257,4  Ringe 

 

Herren III+IV+V Luftpistole 

 Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt 
1. Rudolph, Andreas Kgl. Priv FSG Friedberg 92,7 93,5 85,8 272,0  Ringe 
2. Navrath, Johannes Heimatschützen Stätzling 85,8 91,3 92 269,1  Ringe 
3. Treffler, Reinhard Kgl. Priv FSG Friedberg 90,7 90,1 86,1 266,9  Ringe 
4. Madjari, Rudi KK Harthausen Paar 88 81,6 87,3 256,9  Ringe 
5. Wintermayr, Peter Heimatschützen Stätzling 81,6 91,3 82,7 255,6  Ringe 
6. Hrabowsky, Peter Kgl. Priv FSG Friedberg 73,7 80,3 86,2 240,2  Ringe 
7. Rudroff, Oliver KK Harthausen Paar 84,8 69,3 84,4 238,5  Ringe 

 

 

 

 



Senioren I+II Luftgewehr Auflage männlich 

 Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt 
1. Reile, Gerhard KK Harthausen Paar 106,2 106,4 106,4 319,0  Ringe 
2. Elbl, Peter SK Wulfertshausen 103,7 105,7 103,6 313,0  Ringe 
3. Staak, Karsten SG Bachern 104 103,3 105,4 312,7  Ringe 
4. Wiedemann, Uwe SK Wulfertshausen 102,9 104,2 103,8 310,9  Ringe 
5. Beutlrock, Andreas "Freischütz" Haberskirch-Unterzell e.V. 102,9 104,4 101,8 309,1  Ringe 
6. Wintermayr, Peter Heimatschützen Stätzling 102,4 103 102,6 308,0  Ringe 
7. Landgraf, Alex SG Ottmaring 101,8 104,5 100,8 307,1  Ringe 
8. Krippner, German SK Wulfertshausen 103 101,6 102,1 306,7  Ringe 
9. Baur, Werner SG Bachern 100,2 101,2 102,3 303,7  Ringe 
10. Bestele, Josef SK Wulfertshausen 100,5 101,2 101,5 303,2  Ringe 
11. Baur, Anton SG Bachern 100,5 100,4 101,9 302,8  Ringe 
12. Fischer, Bernhard SK Wulfertshausen 100,8 99,7 101,7 302,2  Ringe 
13. Reiner, Hannes KK Harthausen Paar 100,5 99,5 101,1 301,1  Ringe 
14. Höß, Peter SG Ottmaring 98,2 97,1 101,8 297,1  Ringe 
15. Golling, Helmut SK Wulfertshausen 100,1 95,8 99,6 295,5  Ringe 

 

Senioren I+II Luftpistole Auflage männlich 

 Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt 
1. Reile, Gerhard KK Harthausen Paar 98,9 98,9 102,6 300,4  Ringe 
2. Fischer, Bernhard SK Wulfertshausen 100,3 100,3 96,9 297,5  Ringe 
3. Madjari, Rudi KK Harthausen Paar 100,5 91 92,1 283,6  Ringe 
4. Wintermayr, Peter Heimatschützen Stätzling 94,7 93,2 89,9 277,8  Ringe 
5. Rudroff, Oliver KK Harthausen Paar 93,8 92,5 90,1 276,4  Ringe 

 

Senioren III+IV Luftgewehr Auflage männlich 

 Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt 
1. Metzger, Franz SK Wulfertshausen 104,1 102,6 104,5 311,2  Ringe 
2. Mayr, Peter SK Wulfertshausen 102,7 104,3 102,9 309,9  Ringe 
3. Friedl, Günther SG Bachern 104,6 100,8 102,1 307,5  Ringe 
4. Hubel, Alfred SK Wulfertshausen 100,9 104,1 101,3 306,3  Ringe 
5. Toetz, Joachim  SG Bachern 103,1 104,6 98,5 306,2  Ringe 
6. Römmelt, Manfred SK Wulfertshausen 99,1 102,2 104,8 306,1  Ringe 
7. Kölbl, Paul "Freischütz" Haberskirch-Unterzell e.V. 99,9 103,3 102,7 305,9  Ringe 
8. Metzger, Herbert SK Wulfertshausen 102,8 103,6 99,4 305,8  Ringe 
9. Metzger, Karl SK Wulfertshausen 102,1 103,1 99,7 304,9  Ringe 
10. Späth, Johann KK Harthausen Paar 101,5 101,2 100,7 303,4  Ringe 
11. Kitzhofer, Josef KK Harthausen Paar 98,7 101,5 103,1 303,3  Ringe 
12. Strobl, Walter SK Wulfertshausen 98,7 101,7 102,7 303,1  Ringe 
13. Hörmann, Anton SG Bachern 97,4 101,2 103,2 301,8  Ringe 
14. Krämer, Karl-Heinz KK Harthausen Paar 99,2 101,4 100,7 301,3  Ringe 
15. Vöst, Peter SG Bachern 99,5 101,6 99,7 300,8  Ringe 

 

Senioren III+IV Luftpistole Auflage männlich 

 Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt 
1. Schwibinger, Paul SG Ottmaring 81,6 90,3 87,8 259,7  Ringe 

 

  



 

Mannschaftsergebnisse  

 

Schüler II Lichtgewehr 

Platz Mannschaft Gesamt Name Ergebnis 
1. SG Ottmaring 488,5 Hagl, Lena-Marie 184,0 
   Wirth, Katharina 154,6 
   Fritsch, Luisa 149,9 

 

Schüler I Luftgewehr 

Platz Mannschaft Gesamt Name Ergebnis 
1. SG Ottmaring 520,5 Recht, Kevin 182,5 
   Fritsch, Loris 178,4 
   Deuschle, Franziska 159,6 
     
2. KK Harthausen Paar 491,2 Madjari, Lisa 176,1 
   Späth, Fabian 160,1 
   Niessner, Benedikt 155,0 
     
3. Kgl. Priv FSG Friedberg 414,1 Mendel, Aurelia 159,3 
   Steindl, Larissa 154,5 
   Jeske, Alea 100,3 

 

Jugend Luftgewehr 

Platz Mannschaft Gesamt Name Ergebnis 
1. KK Harthausen Paar 837,3 Arzberger, Veronika 294,2 
   Hecher, Anna 272,5 
   Lux, Lea 270,6 
     
2. Heimatschützen Stätzling 615,3 Selig, Antonia 219,4 
   Wieser, Lina 216,1 
   Heinzel, Jonas 179,8 

 

Junioren I+II Luftgewehr 

Platz Mannschaft Gesamt Name Ergebnis 
1. KK Harthausen Paar 896,2 Hecher, Carina 301,9 
   Krauss, Selina 298,8 
   Mair, Laura 295,5 
     
2. SK Wulfertshausen 732,2 Seidl, Jonas 249,6 
   Metzger, Elias 245,4 
   Michl, Roman 237,2 

 



Herren I+II Luftgewehr 

Platz Mannschaft Gesamt Name Ergebnis 
1. SG Bachern 876,5 Jansen, Stefanie 299,2 
   Baur, Angela 293,6 
   Oswald, Anton 283,7 
     
2. KK Harthausen Paar 874,9 Späth, Hans Jürgen 301,6 
   Madjari, Bianca 298,9 
   Loder, Roland 274,4 
     
3. SG Ottmaring 867,0 Schuß, Simon 298,8 
   Schwibinger, Peter 288,0 
   Wirth, Stefan 280,2 
     
4. Waldhorn-Schützen Derching 865,4 Dörr, Stefan 291,6 
   Brandmair, Philipp 287,2 
   Denzl, Lena 286,6 
     
5. "Freischütz" Haberskirch-Unterzell e.V. 845,9 Friedl, Jennifer 293,7 
   Lindermayr, Katja 282,0 
   Grosser, Max 270,2 
     
6. SK Wulfertshausen 835,9 Schwegler, Stefan  279,1 
   Trautvetter, Sören 278,5 
   Prapertnik, Kevin 278,3 
     
7. Heimatschützen Stätzling 769,2 Wintermayr, Peter 285,3 
   Höger, Florian 251,8 
   Hofberger, Matthias 232,1 

 

Damen I+II Luftgewehr 

Platz Mannschaft Gesamt Name Ergebnis 
1. "Freischütz" Haberskirch-Unterzell e.V. 907,1 Beutlrock, Lena 308,4 
   Schwibinger, Katja 304,9 
   Lindermayr, Nicole 293,8 
     
2. SG Ottmaring 878,3 Höss, Elisabeth 292,1 
   Scharbert, Emma 293,8 
   Bretschneider, Johanna 292,4 
     
3. KK Harthausen Paar 836,4 Arzberger, Margit 289,5 
   Gastl, Monika 274,3 
   Gastl-Reiner, Renate 272,6 

 

 

 

 

 

 



Herren I+II Luftpistole 

Platz Mannschaft Gesamt Name Ergebnis 
1. SG Bachern I 846,5 Oswald, Robert 282,8 
   Staak, Katja 282,0 
   Losinger, Thomas 281,7 
     
2. SG Ottmaring 845,6 Wrigley, Daniel 289,5 
   Zeidler, Simon 282,4 
   Schwibinger, Peter 273,7 
     
3. SG Bachern II 799,6 Baur, Christian 280,9 
   Oswald, Anton 260,7 
   Teufelhart, Stefan 258,0 
     
4. Heimatschützen Stätzling 763,9 Braunmüller, Tobias 286,9 
   Kitzberger, Florian 221,4 
   Wintermayr, Peter 255,6 
     
5. KK Harthausen 763,9 Hecher, Bernd 268,5 
   Madjari, Rudi 256,9 
   Rudroff, Oliver 238,5 

 

Herren III+IV Luftgewehr 

Platz Mannschaft Gesamt Name Ergebnis 
1. SK Wulfertshausen 812,2 Krippner, German 277,5 
   Wiedemann, Uwe 277,3 
   Michl, Johann 257,4 

 

Herren III+IV Luftpistole 

Platz Mannschaft Gesamt Name Ergebnis 
1. Kgl. Priv FSG Friedberg 779,1 Rudolph, Andreas 272,0 
   Treffler, Reinhard 266,9 
   Hrabowsky, Peter 240,2 

 

Senioren I+II Luftgewehr Auflage 

Platz Mannschaft Gesamt Name Ergebnis 
1. SK Wulfertshausen I 930,6 Elbl, Peter 313,0 
   Wiedemann, Uwe 310,9 
   Krippner, German 306,7 
     
2. SG Bachern 919,2 Staak, Karsten 312,7 
   Baur, Werner 303,7 
   Baur, Anton 302,8 
     
3. SK Wulfertshausen II 900,9 Bestele, Josef 303,2 
   Fischer, Bernhard 302,2 
   Golling, Helmut 295,5 

 

 



Senioren III+IV Luftgewehr Auflage 

Platz Mannschaft Gesamt Name Ergebnis 
1. SK Wulfertshausen I 927,4 Metzger, Franz 311,2 
   Mayr, Peter 309,9 
   Hubel, Alfred 306,3 
     
2. SK Wulfertshausen II 917,8 Römmelt, Manfred 306,1 
   Kölbl, Paul 305,9 
   Metzger, Herbert 305,8 
     
3. SG Bachern 915,5 Friedl, Günther 307,5 
   Toetz, Joachim 306,2 
   Hörmann, Anton 301,8 
     
4. KK Harthausen Paar 908,0 Späth, Johann 303,4 
   Kitzhofer, Josef 303,3 
   Krämer, Karl-Heinz 301,3 

 

Senioren I+II Luftpistole Auflage 

Platz Mannschaft Gesamt Name Ergebnis 
1. KK Harthausen Paar 860,4 Reile, Gerhard 300,4 
   Madjari, Rudi 283,6 
   Rudroff, Oliver 276,4 

 

 


